
T-ZÓNA MARKETING



ÖRÖMHÍR

Január

ÖTLETELÉS

Január - április
KIVITELEZÉS

Április - május

MEGNYITÓ

Május 31.

Új közösségi tér 
kialakítása

Térkialakítás
Színek

Bútorok

Új galériás tér 

2022



Bevált 
anyagok, 
bútorok

Ülések a 
könyvtárban

Ifi terem

Szolnok Városi
Gyermektanács

Kérdőív 
60 könyvtárba 

látogató tini 
válaszaiból

FelmérésÖTLETELÉS



KÉRDŐÍV
Mikor tudnál a tini könyvtár programjain részt venni?

Milyen klubfoglalkozásra jönnél el szívesen?

Kérünk, írd le, ha van még ötleted!

Milyen nevet adnál egy leendő tini közösségi térnek (tini könyvtárnak)?



ELŐTTE… UTÁNA…



KANAPÉ

ASZTALOK

TV - LAPTOPOK

BABZSÁKOK

TÖLTŐÁLLOMÁSOK

KRÉTATÁBLA

JÁTÉKASZTAL

DOBOZPOLCOK



TÁRSASJÁTÉK TÁRSASÁG

TINI

TRENDI

ÚJ LOGÓ

TÖLTŐDÉS

TÖRŐDÉS

TELEFON

TINITÉR

TUDÁS TANULÁS

TUTI HELY TÁRSALGÁS



#tiniközösségitér

#tinikakönyvtárban

#vfkszolnok

#tzóna

#kikapcsolódás

TINIK A KÖNYVTÁRBAN



KLUBOK



ALKOTÁS

BESZÉLGETÉS

ZENE

HETENTE

KIÁLLÍTÁS

KREATINI KLUB



CSAPATJÁTÉK

KÜLÖNBÖZŐ TÉMÁK

T-ZÓNA AJÁNDÉKOK

HAVONTA

KVÍZJÁTÉK

TINI QUIZDAY



Szülok

megnyerése

Leterhelt,
„szülőfüggő”

tinik

Népszerűsítés

a szülők körében

Tapasztalat

Tinik

megnyerése

Népszerűsítés

az iskolákban

ÚT A SIKERHEZ



T-ZÓNA PROJEKT ISKOLÁKBAN

4 ISKOLA

5. 6. 7. OSZTÁLY



SZÜLŐK MEGNYERÉSE



2024. 05. 29.

KÖSZÖNÖM A 
MEGTISZTELŐ 

FIGYELMET!


	1. dia
	2. dia
	3. dia
	4. dia
	5. dia
	6. dia
	7. dia
	8. dia
	9. dia
	10. dia
	11. dia
	12. dia
	13. dia
	14. dia
	15. dia

